UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM C Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 242/QĐ-THPNC Uông Bí, ngày 02 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công giáo viên chủ nhiệm năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM C

Căn cứ Thông tư 28/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học quy điṇh chức năng, quyền haṇ của Hiêụ

trưởng;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;

 Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công 10 giáo viên chủ nhiệm 10 lớp năm học 2025 - 2026

(Danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng

nhiệm vụ của giáo viên chủ nhiệm quy định tại Thông tư 28/TT-BGDĐT ngày

04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Số tiết dạy của giáo viên chủ nhiệm được thực hiện theo quy định của Thông

tư số 05/2025/TT-BGD ĐT ngày 07 tháng 03 năm 2025 của Bộ trirờng Bộ Giáo

dục và Đào tạo; Thời gian làm công tác chủ nhiệm lớp kể từ ngày 01/6/2025 đến

hết 31/5/2026.

 Điều 3. Các (Ông) bà: Phó Hiệu trưởng, Kế toán, tổ chuyên môn, tổ văn

phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (t/h);
- Website trường;

- Lưu: VP, CM.

                                                                                   Hoàng Thị  Phương  Lan

DANH SÁCH

Giáo viên chủ nhiệm lớp năm học 2025-2026

( Kèm theo Quyết định số 242/QĐ-THPNC ngày 02/6/2025 của HT trường TH

Phương Nam C)

STT Họ và tên giáo viên Lớp CN Ghi chú

1 Phan Thị Lân 1A1

2 Bùi Thị Hương 1A2

3 Đặng Thị Thu Hằng 2A1 Nhận bàn giao chất lượng lớp 1A1

năm học 2024-2025

4 Nguyễn Thị Lý 2A2 Nhận bàn giao chất lượng lớp 1A2

năm học 2024-2025

5 Trần Thị Thắm 3A1 Nhận bàn giao chất lượng lớp 2A1

năm học 2024-2025

6 Phạm Thị Dương 3A2 Nhận bàn giao chất lượng lớp 2A2

năm học 2024-2025

7 Nguyễn Thị Nhã 4A1 Nhận bàn giao chất lượng lớp 3A1

năm học 2024-2025

8 Trần Thị Phương Huế 4A2 Nhận bàn giao chất lượng lớp 3A2

năm học 2024-2025

9 Đặng Thị Hải Linh 5A1 Nhận bàn giao chất lượng lớp 4A1

năm học 2024-2025

10 Đậu Thanh Hương 5A2 Nhận bàn giao chất lượng lớp 4A2

năm học 2024-2025

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM C